木質構造研究会会員各位

第 32回木質構造研究会総会および杉山英男賞授与式のお知らせ

謹啓 皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます｡

 さて、第 32 回木質構造研究会総会を下記の通り開催致します。つきましてはご多用中のこ

とと存じますが、御参集のほど宜しくお願い申し上げます。

 また、総会終了後には、第 32 回木質材料･木質構造技術研究基金：第一部門賞（杉山英男

賞）の授与式および受賞者講演会を開催いたします。第 32 回杉山英男賞の受賞者は下記の 2

組の方々に決定しましたので、併せてご案内致します。

 ご出欠の可否は 6 月 18 日(火)必着で事務局宛に、（総会、授与式、討論会のそれぞれにつ

いて）メールにてご返信ください。また、ご欠席の場合には、委任状の提出をお願い致しま

す。こちらについてもメールにてお送りください。皆様のご協力をお願い申し上げます。

敬白

記

日   時：2019 年 6 月 25 日（火）15:30～

会   場：東京大学弥生講堂・一条ホール（東京都文京区弥生 1-1-1）

プログラム：

○総 会：15:30～15:50

○杉山英男賞授与式および受賞者講演会：16:00～17:00

 受#賞#者：五十田#博#氏 （京都大学生存圏研究所）

 対象業績：実験研究等に基づく木造建築の耐震性向上に対する貢献

 受#賞#者：榎本#長治#氏 （㈱山長商店）

 対象業績：国産製材の品質管理と生産システムの確立

○討論会：17:15～19:00  （於 東京大学弥生講堂ホワイエ）〔会費：¥3,000-〕

以上

  【出欠連絡先】 木質構造研究会 （メールアドレス ：info@jtes.org）

    〒113-8657 東京都文京区弥生 1-1-1

    東京大学大学院 農学生命科学研究科

    生物材料科学専攻 木質材料学研究室

    Tel : 03-5841-5253 Fax : 03-5841-8198